
 
 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 4/2017 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 stycznia 2017 r.  

w sprawie przedłużenia zatrudnienia na stanowisku adiunkta 

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150) Rada Centrum Europejskiego postanawia, 
co następuje:  

§ 1 

 Rada Centrum Europejskiego wyraża zgodę na przedłużenie zatrudnienia  
dr hab. Danuty Chmielowskiej na stanowisku adiunkta. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Dyrektor Centrum Europejskiego: B. Góralczyk 
 


